pelaksanaan kegiatan usaha berdasarkan tata kelola perusahaan yang baik 
dan mendorong pertumbuhan perekonomian daerah, berdasarkan rencana 
bisnis yang telah disahkan dalam RUPS. Penyertaan Modal Daerah PT. Sayaga 
Wisata Bogor (Perseroda) sebesar Rp35.600.000.000,00 (tiga puluh lima 
miliar enam ratus juta rupiah). Penyertaan Modal Daerah merupakan 
pemenuhan modal disetor untuk memenuhi modal dasar dan modal 
ditempatkan oleh Pemerintah Daerah. Penggunaan Penyertaan Modal 
Daerah tercantum dalam rencana bisnis yang disahkan dalam RUPS. 
Penyertaan Modal Daerah dianggarkan pada APBD Tahun Anggaran 2025.